
UCHWAŁA NR XLI/302/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. Leona Kruczkowskiego w Lindowie

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j. ) i §  2 ust. 1 w zw. z ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 649) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się imię szkoły: Szkoła Podstawowa imienia Leona Kruczkowskiego w Lindowie na: 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lindowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

 
 

Id: 056C4FF3-99C4-4A7F-9BEA-D6B1D227AD78. Podpisany Strona 1




